
Typ postele Rozměr š/d Provedení

EDIT Novinka - s přední výplní 200x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 34 487 Kč 27 589 Kč

EDIT Novinka - s přední výplní 180x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 33 736 Kč 26 989 Kč

EDIT Novinka - s přední výplní 160x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 32 708 Kč 26 166 Kč

EDIT Novinka - s přední výplní 140x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 31 957 Kč 25 566 Kč

EDIT Novinka - s přední výplní 120x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 28 107 Kč 22 486 Kč

EDIT Novinka - s přední výplní 100x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 27 081 Kč 21 665 Kč

EDIT Novinka - s přední výplní 90x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 26 704 Kč 21 363 Kč

Výplň postele buková dýha, výška zadního čelo 100 cm, výška bočnice 50 cm

EDIT Novinka - bez přední výplně 200x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 34 286 Kč 27 429 Kč

EDIT Novinka - bez přední výplně 180x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 33 554 Kč 26 843 Kč

EDIT Novinka - bez přední výplně 160x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 32 544 Kč 26 035 Kč

EDIT Novinka - bez přední výplně 140x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 31 812 Kč 25 449 Kč

EDIT Novinka - bez přední výplně 120x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 27 980 Kč 22 384 Kč

EDIT Novinka - bez přední výplně 100x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 26 972 Kč 21 577 Kč

EDIT Novinka - bez přední výplně 90x200 cm buk masiv/Průběžka + dýha 26 613 Kč 21 290 Kč

Výplň postele buková dýha, výška zadního čelo 100 cm, výška bočnice 50 cm

VIVI Novinka 180x200 cm buk masiv/Průběžka 51 772 Kč 41 417 Kč

VIVI Novinka 160x200 cm buk masiv/Průběžka 50 633 Kč 40 506 Kč

VIVI Novinka 140x200 cm buk masiv/Průběžka 49 042 Kč 39 234 Kč

VIVI Novinka 120x200 cm buk masiv/Průběžka 44 293 Kč 35 435 Kč

VIVI Novinka 100x200 cm buk masiv/Průběžka 42 590 Kč 34 072 Kč

VIVI Novinka 90x200 cm buk masiv/Průběžka 41 877 Kč 33 502 Kč

Výplň postele oblých tvarů, výška zadního čela 110 cm možností třech variant, výška bočnice 50 cm, 

WANDA Novinka 200x200 cm buk masiv/Průběžka 37 049 Kč 29 639 Kč

WANDA Novinka 180x200 cm buk masiv/Průběžka 36 052 Kč 28 841 Kč

WANDA Novinka 160x200 cm buk masiv/Průběžka 35 057 Kč 28 045 Kč

WANDA Novinka 140x200 cm buk masiv/Průběžka 33 785 Kč 27 028 Kč

WANDA Novinka 120x200 cm buk masiv/Průběžka 30 398 Kč 24 318 Kč

WANDA Novinka 100x200 cm buk masiv/Průběžka 29 126 Kč 23 301 Kč

WANDA Novinka 90x200 cm buk masiv/Průběžka 28 628 Kč 22 903 Kč

Wanda s čelem navrh, výška zadního čelo 100 cm, výška bočnice 50 cm

LENA 200x200 cm buk masiv/Průběžka 30 367 Kč 24 293 Kč

LENA 180x200 cm buk masiv/Průběžka 27 605 Kč 22 084 Kč

LENA 160x200 cm buk masiv/Průběžka 25 485 Kč 20 388 Kč

LENA 140x200 cm buk masiv/Průběžka 25 329 Kč 20 263 Kč

LENA 120x200 cm buk masiv/Průběžka 22 477 Kč 17 982 Kč

LENA 100x200 cm buk masiv/Průběžka 21 633 Kč 17 307 Kč

LENA 90x200 cm buk masiv/Průběžka 21 200 Kč 16 960 Kč

Maloobchodní ceník ložnicového nábytku platný od 1.5.2022

Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Postele BUK

MOC CENY

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH



Typ postele Rozměr š/d Provedení

LENA II  Novinka 200x200 cm buk masiv/Průběžka 33 051 Kč 26 441 Kč

LENA II  Novinka 180x200 cm buk masiv/Průběžka 32 316 Kč 25 853 Kč

LENA II  Novinka 160x200 cm buk masiv/Průběžka 31 203 Kč 24 962 Kč

LENA II  Novinka 140x200 cm buk masiv/Průběžka 30 091 Kč 24 073 Kč

LENA II  Novinka 120x200 cm buk masiv/Průběžka 28 147 Kč 22 518 Kč

LENA II  Novinka 100x200 cm buk masiv/Průběžka 27 034 Kč 21 627 Kč

LENA II  Novinka 90x200 cm buk masiv/Průběžka 26 203 Kč 20 962 Kč

Výška bočnice 50 cm, šířka nohou 30 cm, výška zadního 110 cm

LENA - JUNIOR  Novinka 200x200 cm buk masiv/Cink 24 599 Kč 19 680 Kč

LENA - JUNIOR  Novinka 180x200 cm buk masiv/Cink 23 579 Kč 18 863 Kč

LENA - JUNIOR  Novinka 160x200 cm buk masiv/Cink 23 047 Kč 18 438 Kč

LENA - JUNIOR  Novinka 140x200 cm buk masiv/Cink 22 480 Kč 17 984 Kč

LENA - JUNIOR  Novinka 120x200 cm buk masiv/Cink 21 223 Kč 16 978 Kč

LENA - JUNIOR  Novinka 100x200 cm buk masiv/Cink 20 656 Kč 16 525 Kč

LENA - JUNIOR  Novinka 90x200 cm buk masiv/Cink 20 372 Kč 16 298 Kč

Výška bočnice 45 cm, výška zadního čela 85 cm, tloušťka mat.30 mm, šířka nohou 20 cm

TATIANA 200x200 cm buk masiv/Průběžka 38 574 Kč 30 859 Kč

TATIANA 180x200 cm buk masiv/Průběžka 35 067 Kč 28 054 Kč

TATIANA 160x200 cm buk masiv/Průběžka 34 359 Kč 27 487 Kč

TATIANA 140x200 cm buk masiv/Průběžka 32 637 Kč 26 110 Kč

TATIANA 120x200 cm buk masiv/Průběžka 29 230 Kč 23 384 Kč

TATIANA 100x200 cm buk masiv/Průběžka 28 057 Kč 22 445 Kč

TATIANA 90x200 cm buk masiv/Průběžka 27 563 Kč 22 051 Kč

TIMEA 200x200 cm buk masiv/Průběžka 37 114 Kč 29 691 Kč

TIMEA 180x200 cm buk masiv/Průběžka 33 740 Kč 26 992 Kč

TIMEA 160x200 cm buk masiv/Průběžka 32 742 Kč 26 194 Kč

TIMEA 140x200 cm buk masiv/Průběžka 31 882 Kč 25 506 Kč

TIMEA 120x200 cm buk masiv/Průběžka 29 175 Kč 23 340 Kč

TIMEA 100x200 cm buk masiv/Průběžka 28 232 Kč 22 586 Kč

TIMEA 90x200 cm buk masiv/Průběžka 27 638 Kč 22 111 Kč

STELA 200x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 26 917 Kč 21 534 Kč

STELA 180x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 24 469 Kč 19 575 Kč

STELA 160x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 23 847 Kč 19 078 Kč

STELA 140x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 22 972 Kč 18 378 Kč

STELA 120x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 20 717 Kč 16 573 Kč

STELA 100x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 20 095 Kč 16 076 Kč

STELA 90x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 19 581 Kč 15 665 Kč

ROMANA 200x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 32 381 Kč 25 905 Kč

ROMANA 180x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 29 436 Kč 23 549 Kč

ROMANA 160x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 28 500 Kč 22 800 Kč

ROMANA 140x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 27 261 Kč 21 809 Kč

ROMANA 120x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 25 186 Kč 20 149 Kč

ROMANA 100x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 22 428 Kč 17 943 Kč

ROMANA 90x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 21 961 Kč 17 568 Kč

Postele BUK
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

MOC CENY



Typ postele Rozměr š/d Provedení

ROMANA 200x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 32 381 Kč 25 905 Kč

ROMANA 180x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 29 436 Kč 23 549 Kč

ROMANA 160x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 28 500 Kč 22 800 Kč

ROMANA 140x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 27 261 Kč 21 809 Kč

ROMANA 120x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 25 186 Kč 20 149 Kč

ROMANA 100x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 22 428 Kč 17 943 Kč

ROMANA 90x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 21 961 Kč 17 568 Kč

 ROMANA NR-NR 200x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 31 834 Kč 25 467 Kč

 ROMANA NR-NR 180x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 28 889 Kč 23 111 Kč

 ROMANA NR-NR 160x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 27 954 Kč 22 363 Kč

 ROMANA NR-NR 140x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 26 714 Kč 21 371 Kč

 ROMANA NR-NR 120x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 24 822 Kč 19 857 Kč

 ROMANA NR-NR 100x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 22 064 Kč 17 651 Kč

 ROMANA NR-NR 90x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 21 596 Kč 17 277 Kč

Postel s nízkymi čely

ROMANA II Novinka 200x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 35 370 Kč 28 296 Kč

ROMANA II Novinka 180x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 32 805 Kč 26 244 Kč

ROMANA II Novinka 160x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 31 522 Kč 25 217 Kč

ROMANA II Novinka 140x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 29 962 Kč 23 970 Kč

ROMANA II Novinka 120x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 27 420 Kč 21 936 Kč

ROMANA II Novinka 100x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 26 137 Kč 20 910 Kč

ROMANA II Novinka 90x200 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 24 578 Kč 19 662 Kč

Výška bočnice 50 cm, šířka nohou 30 cm, výška zadního 110 cm

BRITA 200x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 37 123 Kč 29 699 Kč

BRITA 180x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 33 749 Kč 26 999 Kč

BRITA 160x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 32 799 Kč 26 239 Kč

BRITA 90x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 27 369 Kč 21 895 Kč

CALINDA 200x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 36 841 Kč 29 473 Kč

CALINDA 180x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 33 492 Kč 26 793 Kč

CALINDA 160x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 32 653 Kč 26 123 Kč

CALINDA 90x200 cm  buk masiv/Průběžka+cink 27 570 Kč 22 056 Kč

AMELIA                                  180x200 cm buk masiv/Průběžka 39 504 Kč 31 603 Kč

AMELIA                                  160x200 cm buk masiv/Průběžka 38 428 Kč 30 743 Kč

AMELIA                                   140x200 cm buk masiv/Průběžka 37 101 Kč 29 681 Kč

AMELIA                                   120x200 cm buk masiv/Průběžka 34 990 Kč 27 992 Kč

AMELIA                                  100x200 cm buk masiv/Průběžka 33 661 Kč 26 928 Kč

AMELIA                                    90x200 cm buk masiv/Průběžka 33 121 Kč 26 497 Kč

Amelia s pruhem

LAURA                                      180x200 cm buk masiv/Průběžka 39 733 Kč 31 786 Kč

LAURA                                     160x200 cm buk masiv/Průběžka 38 630 Kč 30 904 Kč

LAURA                                    140x200 cm buk masiv/Průběžka 37 276 Kč 29 821 Kč

LAURA                                    120x200 cm buk masiv/Průběžka 35 143 Kč 28 114 Kč

LAURA                                      100x200 cm buk masiv/Průběžka 33 751 Kč 27 001 Kč

LAURA                                      90x200 cm buk masiv/Průběžka 33 239 Kč 26 591 Kč

Laura s lamelami na zadím čele

MOC CENY

Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Postele BUK



AKCE LOŽNICE ANDY

postel Andy/   výška 50cm 180x200 cm buk masiv jádro/cink

30mm masiv/cink vždy jádrový buk

ATYPY: Atypické rozměry lze vyrobit podle požadavků zákazníka pokud tomu nebrání technické možnosti za předem dohodnutou cenu.

příplatek +10%

příplatek +10%

0%

1.520,-Kč

0%

Povrchová úprava lak, na přání zákaznika přírodní olej(jednotná cena).

Ceny jsou stanoveny EXW Humpolec. Dodací lhůta do 4 až 6 týdnů od závazné objednávky.

Typ postele Rozměr š/d Provedení

N-N s dřevěnými rošty 90/170x200 90/170x200 buk masiv cink 53 353 Kč 42 683 Kč

P-N s dřevěnými rošty 90/170x200 90/170x200 buk masiv cink, L nebo P 54 082 Kč 43 266 Kč

P-P s dřevěnými rošty 90/170x200 90/170x200 buk masiv cink 54 829 Kč 43 863 Kč

Zásuvka pod Marisol 168x21x72 buk masiv cink 12 409 Kč 9 927 Kč

ATYPY: Atypické rozměry lze vyrobit podle požadavků zákazníka pokud tomu nebrání technické možnosti za předem dohodnutou cenu.

příplatek +10%

příplatek +10%

0%

1.520,-Kč

0%

Povrchová úprava lak, na přání zákaznika přírodní olej(jednotná cena).

Ceny jsou stanoveny EXW Humpolec. Dodací lhůta do 4 až 6 týdnů od závazné objednávky.

Typ nočního stolku Rozměr v/š/h Provedení

VIVI - novinka 2018 50x40x36 cm buk masiv/Průběžka 12 794 Kč 10 235 Kč

PETRA 45x40x36 cm buk masiv/Průběžka 10 306 Kč 8 245 Kč

PETRA 45x40x36 cm buk masiv/Průběžka+Dýha 9 719 Kč 7 776 Kč

PETRA 45x50x36 cm  buk masiv/Průběžka 11 337 Kč 9 069 Kč

PETRA 45x50x36 cm buk masiv/Průběžka+Dýha 10 691 Kč 8 553 Kč

PETRA -TAMARA II 45x40x36 cm buk masiv+ wenge masiv 28 193 Kč 22 554 Kč

ZUZANA 45x40x36 cm  buk masiv/Průběžka 11 540 Kč 9 232 Kč

ZUZANA 45x40x36 cm  buk masiv + dýha 11 192 Kč 8 953 Kč

ZUZANA 45x50x36 cm  buk masiv/Průběžka 12 694 Kč 10 155 Kč

ZUZANA 45x50x36 cm buk masiv + dýha 12 311 Kč 9 849 Kč

MONIKA 45x50x40 cm  buk masiv/Průběžka 7 379 Kč 5 903 Kč

VIOLA -závěsný 40x40 cm  buk masiv/Průběžka 3 343 Kč 2 675 Kč

ROMANA 45x50/60x36 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 7 305 Kč 5 844 Kč

STELA - závěsný 49x44x36 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 5 394 Kč 4 315 Kč

Prodloužená délka postele na rozměr 210 a 220cm

Prodloužená šířka postele na rozměr 200cm

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Příplatek za moření postele 

Středová lišta příplatek bez nožiček

Středová lišta příplatek bez nožiček

Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Rozkládací postel Marisol - Massimo BUK
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Moření postele 

Moření zásuvky

Noční stolky BUK

Příplatek za zvýšení postele na rozměr 50cm

Prodloužená délka postele na rozměr 210 a 220cm

Prodloužená šířka postele na rozměr 200cm

Příplatek za zvýšení postele na rozměr 50cm

Příplatek za moření postele 

platí pouze při odběru min. 10ks



SANDRA 45x44x36,5 cm buk masiv/Průběžka+Dýha 9 350 Kč 7 480 Kč

DIANA 45x40x36 cm  buk masiv/Průběžka 10 268 Kč 8 214 Kč

DIANA 45x40x36 cm buk masiv/Průběžka+Dýha 9 475 Kč 7 580 Kč

DIANA 45x50x36 cm  buk masiv/Průběžka 11 295 Kč 9 036 Kč

DIANA 45x50x36 cm buk masiv/Průběžka+Dýha 10 423 Kč 8 338 Kč

ANGELA zásuvka 30x50x36 cm  buk masiv/Průběžka 13 611 Kč 10 889 Kč

ANGELA bez zásuvky 30x50x36 cm  buk masiv/Průběžka 9 884 Kč 7 907 Kč

0%

příplatek +10%

584,-Kč

0,-Kč

Typ úložného prostoru Rozměr v/š/h Provedení

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka UP19924x199x95/85/75/65 cm dýha buk jadro, dýha buk 9 056 Kč 7 245 Kč

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka UP15424x154x95/85/75/65 cm dýha buk jadro, dýha buk 8 661 Kč 6 929 Kč

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka UP99 24x99x95/85/75/65 cm dýha buk jadro, dýha buk 8 202 Kč 6 561 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP200/200 25x199x199 cm dýha buk jadro, dýha buk 14 783 Kč 11 827 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP180/200 25x199x179 cm dýha buk jadro, dýha buk 13 439 Kč 10 751 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP160/200 25x199x159 cm dýha buk jadro, dýha buk 12 677 Kč 10 142 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP140/200 25x199x139 cm dýha buk jadro, dýha buk 11 926 Kč 9 541 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP120/200 25x199x119 cm dýha buk jadro, dýha buk 7 731 Kč 6 185 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP100/200 25x199x99 cm dýha buk jadro, dýha buk 7 465 Kč 5 972 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP90/200 25x199x89 cm dýha buk jadro, dýha buk 7 332 Kč 5 866 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 200/20025x199x199 cm dýha buk 10 451 Kč 8 361 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX180/20025x199x179 cm dýha buk 10 180 Kč 8 144 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 160/20025x199x159 cm dýha buk 9 917 Kč 7 933 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 140/20025x199x139 cm dýha buk 9 686 Kč 7 749 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX120/20025x199x119 cm dýha buk 7 188 Kč 5 751 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX100/20025x199x99 cm dýha buk 6 425 Kč 5 140 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR MAX UP90/200 25x199x89 cm dýha buk 6 360 Kč 5 088 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 200/20025x199x199 cm buk masiv 14 695 Kč 11 756 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX180/20025x199x179 cm buk masiv 14 269 Kč 11 415 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 160/20025x199x159 cm buk masiv 13 842 Kč 11 074 Kč
DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 140/20025x199x139 cm buk masiv 12 311 Kč 9 849 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX120/20025x199x119 cm buk masiv 11 894 Kč 9 515 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX100/20025x199x99 cm buk masiv 10 958 Kč 8 767 Kč
DVOJITÝ ÚL. PROSTOR MAX UP90/200 25x199x89 cm buk masiv 10 803 Kč 8 642 Kč

Úložný prostor -zásuvka hloubka 95 cm je pro postel o šírce 200 cm, zásuvka hloubka 85 cm je pro postel o šírce 180 cm, 75 cm je pro postel 

o šířce 160cm, 65 cm je pro postel o šírce 140 cm

0%

přípl. + 10%

přípl. + 10%

Příplatek za moření úložného prostoru - zásuvka UP200BK-D, UP155BK-D, UP99BK-D přípl. + 500 Kč

Příplatek za moření úložného prostoru - dvojitý UP180/200D, UP160/200D, UP140/200D přípl. + 1000 Kč

Příplatek za moření úložného prostoru - dvojitý UP120/200D, UP100/200D, UP90/200D přípl. + 500 Kč

Poznámka: Dvojité úložné prostory jsou určeny pod výklopné rošty.

Typ komody Rozměr v/š/h Provedení

VIVI - novinka 2018 85x100x45 cm  buk masiv/Průběžka 38 368 Kč 30 694 Kč

LEA 3-zásuvková 84x100x45 cm  buk masiv/Průběžka 32 644 Kč 26 115 Kč

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Prodloužená výška

Prodloužená šířka 

Prodloužená délka 

Komody BUK

Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Příplatek za moření nočních stolků

Prodloužená výška 50cm

Prodloužená šířka 

Novinka - možnost změny výsuvu na PUSCH ON

Úložné prostory BUK

Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH



LEA 3-zásuvková 84x100x45 cm  buk masiv + dýha 29 865 Kč 23 892 Kč

LEA 4-zásuvková 84x100x45 cm buk masiv/Průběžka 32 644 Kč 26 115 Kč

LEA 4-zásuvková 84x100x45 cm  buk masiv + dýha 29 865 Kč 23 892 Kč

LEA 4-zásuvková TAMARA II 84x100x45 cm  buk masiv+ wenge masiv 74 418 Kč 59 534 Kč

ROMANA 3-zasuvková s dotahem 85x100x45 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 29 641 Kč 23 713 Kč
ROMANA 3-zasuvková 85x100x45 cm buk masiv jadro/buk masiv Průb. 27 455 Kč 21 964 Kč

STELA 4-zásuvková úzka 84x60x45 cm  buk masiv/Průběžka 25 529 Kč 20 423 Kč

STELA 4-zásuvková 1-dveřová 84x100x45 cm  buk masiv/Průběžka 32 759 Kč 26 207 Kč

SANDRA 3-zásuvková 84x100x45,5 cm buk masiv/Průběžka+Dýha 23 285 Kč 18 628 Kč

DIANA 1-zásuvková 2-dveřová 84x100x45 cm buk masiv/Průběžka 23 236 Kč 18 589 Kč

DIANA 2-zásuvková nízka 48x100x45 cm  buk masiv/Průběžka 20 068 Kč 16 054 Kč

ANGELA 3-zásuvková 84x100x45 cm  buk masiv/Průběžka 38 349 Kč 30 679 Kč

1 520 Kč

0 Kč

Rozměry d/š Provedení

POLICE 200x20x4 cm buk masiv/Průběžka 4 577 Kč 3 661 Kč

POLICE 180x20x4 cm buk masiv/Průběžka 4 161 Kč 3 329 Kč

POLICE 160x20x4 cm buk masiv/Průběžka 3 926 Kč 3 141 Kč

POLICE 140x20x4 cm buk masiv/Průběžka 3 696 Kč 2 957 Kč

POLICE 120x20x4 cm buk masiv/Průběžka 3 461 Kč 2 769 Kč

POLICE 100x20x4 cm buk masiv/Průběžka 3 226 Kč 2 581 Kč

POLICE 90x20x4 cm buk masiv/Průběžka 3 074 Kč 2 460 Kč

POLICE S FAZETOU 200x20x4 cm buk masiv/Průběžka 5 336 Kč 4 269 Kč

POLICE S FAZETOU 180x20x4 cm buk masiv/Průběžka 4 851 Kč 3 881 Kč

POLICE S FAZETOU 160x20x4 cm buk masiv/Průběžka 4 616 Kč 3 693 Kč

POLICE S FAZETOU 140x20x4 cm buk masiv/Průběžka 4 387 Kč 3 509 Kč

POLICE S FAZETOU 120x20x4 cm buk masiv/Průběžka 4 152 Kč 3 321 Kč

POLICE S FAZETOU 100x20x4 cm buk masiv/Průběžka 3 917 Kč 3 133 Kč

POLICE S FAZETOU 90x20x4 cm buk masiv/Průběžka 3 765 Kč 3 012 Kč

ZRCADLO 80x60 cm buk masiv/Průběžka 4 253 Kč 3 402 Kč

Lavice 45x120x40 buk masiv/Průběžka 10 525 Kč 8 420 Kč

Lavice 45x120x40  buk masiv cink 9 144 Kč 7 315 Kč

přípl. + 375Kč

přípl. + 125Kč

Příplatek za moření lavice přípl. + 500Kč

přípl. + 10%

Povrchová úprava lak, na přání zákaznika přírodní olej(jednotná cena).

Ceny jsou včetně dopravy po celé ČR.Dodací lhůta do 4 až 6 týdnů od závazné objednávky.

Ostatní doplňky BUK
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Novinka - možnost změny výsuvu na PUSCH ON

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Příplatek za moření polic

Příplatek za moření zrcadla

Příplatek za větší rozměr

Příplatek za moření komod



VŠECHNY POSTELE VYROBENÉ Z DUBU MAJÍ TLOUŠŤKU MATERIÁU 30mm

Typ postele Rozměr š/d Provedení

LENA 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 35 358 Kč 28 286 Kč

LENA 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 32 504 Kč 26 003 Kč

LENA 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 26 548 Kč 21 238 Kč

ROMANA 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 37 640 Kč 30 112 Kč

ROMANA 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 36 151 Kč 28 921 Kč

ROMANA 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 27 226 Kč 21 780 Kč

BRITA 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 49 193 Kč 39 355 Kč

BRITA 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 47 516 Kč 38 012 Kč

BRITA 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 39 099 Kč 31 279 Kč

CALINDA 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 48 280 Kč 38 624 Kč

CALINDA 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 46 669 Kč 37 335 Kč

CALINDA 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 38 301 Kč 30 641 Kč

DIANA 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 38 893 Kč 31 115 Kč

DIANA 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 35 755 Kč 28 604 Kč

DIANA 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 29 202 Kč 23 362 Kč

VERA I 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 38 893 Kč 31 115 Kč

VERA I 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 35 755 Kč 28 604 Kč

VERA I 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 29 202 Kč 23 362 Kč

VERA II 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 42 429 Kč 33 943 Kč

VERA II 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 39 005 Kč 31 204 Kč

VERA II 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 31 857 Kč 25 485 Kč

RITA 180x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 41 404 Kč 33 123 Kč

RITA 160x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 39 766 Kč 31 813 Kč

RITA 90x200 cm dub divoký masiv prů.+cink 29 948 Kč 23 958 Kč

ATYPY: Atypické rozměry lze vyrobit podle požadavků zákazníka pokud tomu nebrání technické možnosti za předem dohodnutou cenu.

příplatek +10%

příplatek +10%

0%

1.520,-Kč

10%

30%

0%

Typ postele Rozměr š/d Provedení

N-N s dřevěnými rošty 90/170x200 dub divoký masiv-cink 59 330 Kč 47 464 Kč

P-N s dřevěnými rošty 90/170x200 dub divoký masiv-cink,L nebo P 60 369 Kč 48 295 Kč

P-P s dřevěnými rošty 90/170x200 dub divoký masiv-cink 61 681 Kč 49 345 Kč

Zásuvka pod Marisol 168x21x72 dub divoký masiv-cink 12 974 Kč 10 379 Kč

Povrchová úprava lak, na přání zákaznika přírodní olej(jednotná cena).

Prodloužená délka postele na rozměr 210 a 220cm

Prodloužená šířka postele na rozměr 200cm

Příplatek za zvýšení postele na rozměr 50cm

Příplatek za moření postele 

Příplatek za zakulacený model = Romana, Lena, Diana,  Vera I, Vera II, Rita 

MOC CENY

Postele DUB
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Příplatek za vysoké bočnice 30 cm 

Středová lišta příplatek bez nožiček

Rozkládací postel Marisol - Massimo DUB
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH



Typ nočního stolku Rozměr v/š/h Provedení

PETRA 45x40x36 cm dub divoký masiv-průběžka 13 284 Kč 10 627 Kč

PETRA 45x50x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 14 612 Kč 11 690 Kč

ZUZANA 45x40x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 14 849 Kč 11 879 Kč

ZUZANA 45x50x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 16 334 Kč 13 067 Kč

VIOLA -závěsný 40x40 cm  dub divoký masiv-průběžka 4 797 Kč 3 838 Kč

ROMANA 45x50/60x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 9 562 Kč 7 650 Kč

DIANA 45x40x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 13 432 Kč 10 746 Kč

DIANA 45x50x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 14 776 Kč 11 820 Kč

RITA 2-zásuvkový (nika nahoře, nebo dole)65x50x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 21 954 Kč 17 563 Kč

RITA 1-zásuvkový (nika dole) 65x50x36 cm  dub divoký masiv-průběžka 19 767 Kč 15 814 Kč

Atypy:

0%

příplatek +10%

příplatek +5%

584,-Kč

0,-Kč

Typ úložného prostoru Rozměr v/š/h Provedení

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka 24x199x85/75/65 cm  dub dýha 10 824 Kč 8 659 Kč

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka 24x154x85/75/65 cm  dub dýha 10 255 Kč 8 204 Kč

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka 24x99x85/75/65 cm  dub dýha 9 599 Kč 7 679 Kč

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka 24x199x85/75/65 cm dub divoký masiv cink+dýha 14 366 Kč 11 493 Kč

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka 24x154x85/75/65 cm dub divoký masiv cink+dýha 13 404 Kč 10 723 Kč

ÚLOŽNÝ PROSTOR-zásuvka 24x99x85/75/65 cm dub divoký masiv cink+dýha 12 158 Kč 9 726 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x179 cm  dub dýha 15 306 Kč 12 245 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x159 cm  dub dýha 14 425 Kč 11 540 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x139 cm  dub dýha 13 557 Kč 10 846 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x119 cm  dub dýha 8 764 Kč 7 011 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x99 cm  dub dýha 8 491 Kč 6 792 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x89 cm  dub dýha 8 355 Kč 6 684 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x179 cm dub divoký masiv cink+dýha 19 570 Kč 15 656 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x159 cm dub divoký masiv cink+dýha 18 389 Kč 14 712 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x139 cm dub divoký masiv cink+dýha 17 318 Kč 13 854 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x119 cm dub divoký masiv cink+dýha 11 174 Kč 8 939 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x99 cm dub divoký masiv cink+dýha 10 693 Kč 8 554 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR 25x199x89 cm dub divoký masiv cink+dýha 10 299 Kč 8 239 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 200/20025x199x199 cm  dub dýha 10 915 Kč 8 732 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX180/20025x199x179 cm  dub dýha 10 647 Kč 8 518 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 160/20025x199x159 cm  dub dýha 10 381 Kč 8 305 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 140/20025x199x139 cm  dub dýha 10 085 Kč 8 068 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX120/20025x199x119 cm  dub dýha 7 590 Kč 6 072 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX100/20025x199x99 cm  dub dýha 6 789 Kč 5 431 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 90/200 25x199x89 cm  dub dýha 6 696 Kč 5 357 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 200/20025x199x199 cm dub masiv cink 16 390 Kč 13 112 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX180/20025x199x179 cm dub masiv cink 15 878 Kč 12 702 Kč

Příplatek za zakulacený model 

Příplatek za moření nočních stolků

Novinka - možnost změny výsuvu na PUSCH ON

Úložné prostory DUB
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Prodloužená výška 50cm

Prodloužená šířka 

Noční stolky DUB
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH



DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 160/20025x199x159 cm dub masiv cink 15 371 Kč 12 296 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 140/20025x199x139 cm dub masiv cink 13 744 Kč 10 995 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX120/20025x199x119 cm dub masiv cink 13 247 Kč 10 598 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX100/20025x199x99 cm dub masiv cink 12 228 Kč 9 783 Kč

DVOJITÝ ÚL. PROSTOR UP MAX 90/200 25x199x89 cm dub masiv cink 12 025 Kč 9 620 Kč

Úložný prostor - zásuvka hloubka 85 cm je pro postel o šírce 180 cm, 75 cm je pro postel o šírce 160 cm,

65 cm je pro postel o šírce 140 cm

Atypy:

0%

přípl. + 10%

přípl. + 10%

Příplatek za moření úložného prostoru - zásuvka UP200BK-D, UP155BK-D, UP99BK-D přípl. + 500 Kč

Příplatek za moření úložného prostoru - dvojitý UP180/200D, UP160/200D, UP140/200D přípl. + 1000 Kč

Příplatek za moření úložného prostoru - dvojitý UP120/200D, UP100/200D, UP90/200D přípl. + 500 Kč

Poznámka: Dvojité úložné prostory jsou určeny pod výklopné rošty.

Typ komody Rozměr v/š/h Provedení

LEA 4-zásuvková 84x100x45 cm dub divoký masiv-průběžka 42 105 Kč 33 684 Kč

STELA 4-zásuvková úzka 84x60x45 cm dub divoký masiv-průběžka 32 755 Kč 26 204 Kč

STELA 4-zásuvková 1-dveřová 84x100x45 cm dub divoký masiv-průběžka 42 410 Kč 33 928 Kč

DIANA 1-zásuvková 2-dveřová 84x100x45 cm dub divoký masiv-průběžka 30 927 Kč 24 742 Kč

DIANA 2-zásuvková nízka 48x100x45 cm dub divoký masiv-průběžka 26 158 Kč 20 927 Kč

BRITA 3-zásuvková 84x98x45 cm dub divoký masiv-průběžka 33 149 Kč 26 519 Kč

přípl. + 5%

1 520 Kč

0 Kč

Typ police Rozměr v/š/h Provedení

POLICE 200x20x3 cm dub divoký masiv-cink 6 007 Kč 4 805 Kč

POLICE 180x20x3 cm  dub divoký masiv-cink 5 460 Kč 4 368 Kč

POLICE 160x20x3 cm  dub divoký masiv-průběžka 5 898 Kč 4 718 Kč

POLICE 140x20x3 cm  dub divoký masiv-průběžka 5 478 Kč 4 382 Kč

POLICE 120x20x3 cm  dub divoký masiv-průběžka 5 052 Kč 4 041 Kč

POLICE 100x20x3 cm  dub divoký masiv-průběžka 4 625 Kč 3 700 Kč

POLICE 90x20x3 cm  dub divoký masiv-průběžka 4 437 Kč 3 550 Kč

Povrchová úprava lak, na přání zákaznika přírodní olej(jednotná cena).

Příplatek za zakulacený model + 5%

Zrcadlo    Rozměry d/š Provedení

ZRCADLO 80x60 cm DB = dub divoký masiv-průběžka 5 365 Kč 4 292 Kč

Lavice 120/40  tl. 3cm 45x120x40 DB = dub divoký masiv-cink 14 246 Kč 11 397 Kč

Povrchová úprava lak, na přání zákaznika přírodní olej(jednotná cena).

Ceny jsou včetně dopravy po celé ČR.Dodací lhůta do 4 až 6 týdnů od závazné objednávky.

Příplatek za zakulacený model 

Příplatek za moření komod

Novinka - možnost změny výsuvu na PUSCH ON

Police DUB
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Prodloužená výška

Prodloužená šířka 

Prodloužená délka 

Komody DUB
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Ostatní doplňky DUB
Doporučená 

MOC bez akce 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH

Doporučená 

MOC s akcí 

cena s DPH


